
 

UCHWAŁA Nr XXXIX/276/09 

RADY GMINY W OLSZEWIE-BORKACH 

z dnia 2 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustanowienia oraz zasad używania logo Gminy Olszewo-Borki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978r. o odznakach i mundurach 

(Dz.U. Nr 31, poz. 130 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr XXIX/194/09 Rady Gminy w Olszewie-Borkach z 

dnia 28 stycznia 2009r. w sprawie rozpoczęcia prac nad opracowaniem herbu, logo i flagi Gminy Olszewo-

Borki uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się logo Gminy Olszewo-Borki według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Regulamin używania logo stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Dębski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXIX/276/09 

Rady Gminy w Olszewie-Borkach 

z dnia 2 grudnia 2009r. 

 

 

Logo Gminy Olszewo-Borki 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Dębski 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXIX/276/09 

Rady Gminy w Olszewie-Borkach 

z dn. 2 grudnia 2009r. 

 

 

Regulamin 

używania logo Gminy Olszewo-Borki 

 

§ 1. 

Ustala się zasady używania logo Gminy Olszewo-Borki ustanowionego uchwałą nr XXXIX/276/09 Rady 

Gminy w Olszewie-Borkach z dnia 2 grudnia 2009r. w sprawie ustanowienia logo Gminy Olszewo-Borki, 

zwanego dalej „logo”. 

§ 2. 

1. Logo może być używane wyłącznie przez organy gminy i jednostki organizacyjne Gminy Olszewo-Borki z 

zastrzeżeniem paragrafów następnych. 

2. Logo może być używane tylko zgodnie ze wzorem graficznym określonym w uchwale, o której mowa w 

§ 1. 

3. Używanie logo nie może być sprzeczne z powszechnie obowiązującym prawem, porządkiem publicznym 

oraz naruszać dobre imię Gminy Olszewo-Borki. 



4. Logo nie może być używane w kampaniach związanych z wyborami lub referendami. 

§ 3. 

1. Logo może być umieszczane w szczególności na: 

1) budynkach siedzib podmiotów wymienionych w § 2 ust. 1, 

2) pomieszczeniach urzędowych, 

3) plakatach, bannerach, informatorach z okazji publicznych uroczystości gminnych w miejscu ich od-

bywania, 

4) pismach i dokumentach urzędowych, 

5) pieczęciach, emblematach i innych symbolach władz samorządowych Gminy, 

6) oficjalnych stronach internetowych Gminy, 

7) wizytówkach i identyfikatorach, 

8) pojazdach służbowych, 

9) materiałach promujących Gminę. 

2. Logo pełni funkcję promocyjną i umieszczane będzie głównie na materiałach promujących i kreujących 

wizerunek Gminy Olszewo-Borki. 

§ 4. 

1. Używanie bądź rozpowszechnianie logo przez podmioty inne niż wymienione w § 2 ust. 1 wymaga zgo-

dy Wójta Gminy wydanej w formie decyzji określającej warunki i czasokres używania logo. 

2. Warunkiem uzyskania zgody, o której mowa w ust. 1 jest złożenie wniosku wraz z opisem sposobu uży-

wania logo oraz projektem graficznym umieszczenia wizerunku logo. 

3. Zgoda na używanie logo może być w każdym czasie cofnięta w przypadku stwierdzenia naruszenia prze-

pisów prawa lub warunków korzystania z logo. 

4. Wójt prowadzi rejestr podmiotów używających logo. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Dębski 

 

 

 

 

 

 


